[bookmark: _GoBack]Постановление  Главы городского округа  Зарайск Московской области №368/3 от 05.03.2018

                                      О внесении изменения в постановление
                                      главы Зарайского муниципального района
                                      от 31.01.2013 № 130/1 «О комиссии по
                                      предупреждению и ликвидации
                                      чрезвычайных ситуаций и обеспечению
                                      пожарной безопасности городского округа
                                      Зарайск при главе городского округа Зарайск»

В связи с кадровыми изменениями

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

внести изменение в постановление главы Зарайского муниципального района от 31.01.2013 № 130/1 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Зарайск при главе городского округа Зарайск», изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

Глава городского округа О.А. Сынков
Верно
Начальник общего отдела					  	                         Л.Б. Ивлева
05.03.2018

Послано: в дело, ОКО, Суворову М.В., Бунину Г.Е., Фокину И.Н., Николаевой Г.Н., Королеву С.К., Ермаковой Н.С., Кокореву В.В., отделу по делам ГО, ЧС и ООС,  прокуратуре.

С.Н. Баклыгина
2-55-37

СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации по безопасности
____________________________  М.В. Суворов
05.03.2018
Начальник отдела по делам ГО, ЧС и ООС
____________________________  И.Ю. Поликарпова
05.03.2018
Начальник юридического отдела
____________________________ А.Н. Золотарёва
05.03.2018

Послано: в дело, ОКО, Суворову М.В., Бунину Г.Е., Фокину И.Н., Николаевой Г.Н., Королеву С.К., Ермаковой Н.С., Кокореву В.В., отделу по делам ГО, ЧС и ООС,  прокуратуре.

С.Н. Баклыгина
2-55-37

                                                                                        Приложение
                                                                                                       к  постановлению  главы
                                                                                                                городского округа Зарайск
                                                                                                                 от 05.03.18 № 368/3

Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения  пожарной безопасности  городского округа Зарайск
при Главе городского округа Зарайск (далее – Комиссия)

Сынков Олег Александрович – Глава городского округа Зарайск, председатель  Комиссии;
Суворов Максим Вячеславович – заместитель главы администрации по безопасности, заместитель председателя Комиссии;
Какаев Андрей Александрович – начальник  Зарайского  пожарно-спасательного гарнизона ГУ МЧС России по Московской области, заместитель председателя Комиссии (по  согласованию);
Давыдов Виталий Юрьевич – заместитель главы администрации по социальным вопросам,  заместитель  председателя  Комиссии;
Стекольников Алексей Борисович – начальник  ОМВД  России  по  городскому округу Зарайск, заместитель председателя Комиссии (по  согласованию);
Баклыгина Светлана Николаевна – старший инспектор отдела по делам ГО, ЧС и ООС администрации, секретарь  Комиссии.

члены  комиссии:
1. Бессуднова Антонина Михайловна – главный специалист Егорьевского регионального управления автомобильных дорог ГКУ МО «Управления автомобильных дорог МО «Мосавтодор» (по согласованию);
2.Бочкарев Денис Алевтинович – директор МУП «ЕСКХ Зарайского района» (по согласованию);
3. Буров Сергей Александрович – начальник Машоновского территориального управления   городского округа Зарайск (по  согласованию);
4. Бунин Геннадий Евгеньевич – заместитель главы администрации по общим вопросам;
5. Винников Михаил Георгиевич  – главный ветеринарный врач ГБУВ МО ТВУ №5 «Ветеринарная станция по Зарайскому району и г.о. Серебряные Пруды» (по согласованию);
6.Гвоздков Сергей Викторович – заместитель главы администрации по экономике и финансам;
7. Гуров Сергей Федорович – начальник отдела сельского хозяйства администрации городского округа Зарайск;
8. Ермакова Надежда Сергеевна – начальник информационного управления администрации;
9. Жук Татьяна Николаевна – начальник филиала ГУП МО «Мособлгаз» «Ступиномежрайгаз» Зарайская РЭС (по согласованию);
10. Захаров Виктор Владимирович – начальник Озерского производственного отделения Луховицкого филиала АО «Мособлэнерго» Зарайские электросети (по  согласованию);
11. Ивлев Александр Анатольевич – заместитель  начальника  ТОУ  Роспотребнадзора  по  Московской  области  в  г.  Коломна, Зарайском, Коломенском, Луховицком  и  Озерском  районах (по согласованию);
12. Квашин Александр Григорьевич – заместитель главы администрации по ЖКХ;
13. Комм Владимир Борисович  – начальник  управления  образования  администрации городского округа Зарайск;
14. Кондрашин Сергей Александрович – директор МКУ «ЕДДС городского округа Зарайск» (по согласованию);
15. Кокорев Виталий Викторович – начальник Каширского ОВО-филиала  ФГКУ «ОВО ВНГ России по Московской области» полковник полиции (по согласованию);
16. Королев Сергей Константинович – начальник отдела ЖКХ и благоустройства администрации;
17. Макаров Николай Владимирович  – главный  врач  ГБУЗ МО  «Зарайская  ЦРБ» (по согласованию);
18. Маркова Ольга Евгеньевна – председатель  комитета  по  культуре, физической  культуре, спорту, работе с детьми и молодежью администрации городского округа Зарайск;
19. Матвеев Сергей Николаевич  – заместитель  главы  администрации по градостроительной деятельности;
20. Николаева Галина Николаевна – начальник финансового управления администрации городского округа Зарайск;
21. Поликарпова Ирина Юрьевна – начальник отдела по делам ГО, ЧС и ООС администрации;
22. Резкин Сергей Алексеевич – заместитель начальника  Каширского Территориального управления силами и средствами ГКУ МО «Мособлпожспас» по Зарайскому району (по  согласованию);
23. Сухова Наталия Валериевна – начальник территориального отдела № 21- старший государственный административно-технический инспектор Московской области
 (по согласованию);
24. Тюренков Сергей Николаевич – начальник линейно-технического участка города Зарайска (по согласованию);
25. Федорова Юлия Владимировна  – директор – главный  редактор  ГАУМО «Информационное  агентство  Зарайского  района  Московской  области» (по  согласованию);
26. Филимонов Юрий Борисович – начальник Зарайского района электрических сетей Восточных электрических сетей филиала ОАО «МОЭСК» (по согласованию);
27. Фокин Илья Николаевич – директор МКУ «Центра вспомогательной деятельности в сфере муниципального управления городского округа Зарайск» (по согласованию);
28. Чувинов Алексей Григорьевич  – начальник Гололобовского территориального управления   городского округа Зарайск(по согласованию);
29. Шаховских Александр Николаевич – начальник Струпненского территориального управления   городского округа Зарайск (по  согласованию);
30. Швага Сергей Васильевич – начальник Каринского территориального управления городского округа Зарайск (по согласованию);
31. Шмаков Роман Валерьевич  – председатель комитета по управлению имуществом  администрации городского округа Зарайск;
32. Шотин Дмитрий Владимирович – начальник отдела надзорной деятельности   по  Зарайскому  району  Управления надзорной деятельности и профилактической работы  ГУ  МЧС России по Московской области  (по согласованию).